
 1

   Obec Svor 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce  SVOR 

č. 4/ 2020 
 
konaného dne 13. října 2020 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Svor   bylo svoláno podle ustanovení § 92, odst.1  
Zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění. 
 
Na úřední desce Obce Svor bylo oznámení vyvěšeno dne:  1.10.2020 
            sejmuto dne: 14.10.2020 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zasedání zahájila v 18.00 hod. starostka Ing. K. Jonáková, která jej řídila. 
Přítomni :   
 
         Zastupitelstvo obce Svor podle prezenční listiny v počtu členů: 6 
 
         Zastupitelstvo bylo vzhledem k počtu přítomných členů usnášeníschopné. 
 
         Občané v počtu osob 1 
 
Program: 
 
              1) Zahájení 

2) Program a jeho schválení 
3) Volba návrhové komise, určení dvou ověřovatelů zápisu 
4) Kontrola plnění usnesení 
5) Záměr obce Svor prodat část p.p.č. 1707/11 v k.ú. Svor 
6) Záměr obce Svor pronajmout část p.p.č. 632/7 a 632/9 v k.ú. Svor 
7) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Svor 
8) Výzva - cenové nabídky na projekty ke stavebnímu povolení Rekonstrukce areálu 
lesního koupaliště ve Svoru 
9) Rozpočtové opatření č.4/2020 
10) Soutěž rozkvetlá okna výsledky 
11) Zapojení do dotační výzvy „Sázíme budoucnost“ 
12) Záměr obce Svor směnit část p.p.č. 1224/1 za p.p.č. 3508/12 v k.ú. Svor 
13) Záměr obce Svor podat žádost o dotaci na veřejné osvětlení ve spodní části obce 
Svor 
14) Zápis z kontrolního výboru 
15) Různé 
16) Závěr 

 
Zasedání bylo ukončeno v 18:30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
Zápis k jednotlivým bodům programu:                             
           
              1) Zahájení – zasedání zahájila starostka v 18.00 hodin 
 

2) Program a jeho schválení – program schválen bez připomínek. 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 

          
3) Volba návrhové komise – ve složení M. Vondráček, V. Mikolášková 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 
 
     Ověřovatelé zápisu – ve složení K. Poláková, S, Kořínková 

 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček,  V. Mikolášková – 0 -0 

          
4) Kontrola plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Svor bere na vědomí plnění usnesení ze zasedání dne 25.8.2020. 
Všechna usnesení byla splněna. 
 
 
5) Záměr obce Svor prodat část p.p.č. 1707/11 v k.ú. Svor 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo prodat část p.p.č. 1707/11 v k.ú. Svor firmě 
Ředitelství silnic a dálnic s.p.o., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha o výměře 118 m2 
s novým parcelním číslem 1728/46 v k.ú. Svor za cenu 4950 Kč. 
 

Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 

 
6) Záměr obce Svor pronajmout část p.p.č. 632/7 a 632/9 v k.ú. Svor 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo pronájem části pozemku p.p.č. 632/7  a 632/9 
v k.ú. Svor spolku TJ Jiskra Svor pro umístění plechové garáže pro uložení nářadí na 
údržbu fotbalového hřiště za cenu 2 Kč za m2 za rok dle Směrnice č.1/2014 k prodeji a 
oceňování pozemků ve vlastnictví obce Svor. 

 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 

 
7) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Svor 
 
Zastupitelstvo obce Svor bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření 
obce Svor, které bylo ukončeno výrokem, že nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky 
v hospodaření obce Svor. 

 
8) Výzva - cenové nabídky na projekty ke stavebnímu povolení 
Rekonstrukce areálu lesního koupaliště ve Svoru 
 

Zastupitelstvo obce Svor schválilo podepsat smlouvu na projektovou dokumentaci ke 
stavebnímu povolení na akci Rekonstrukce zázemí lesního koupaliště včetně 
objektu koupaliště ve Svoru – na p.p.č. 1175/6, 1175/3 a 1175/8  s firmou Ing. 



 3

Kateřina Iwanejko, Kunratice u Cvikova 34, 471 55 Kunratice u Cvikova za cenu 
195 000 Kč bez DPH. 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček,  V. Mikolášková – 0 -0 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo podepsat smlouvu na zpracování projektové 
dokumentace ke stavebnímu povolení na Rekonstrukci místní komunikace – na 
p.p.č. 1878/3, 1876/3, 1876/4, 1175/11 a výstavba zatravněného parkoviště 
na p.p.č. 1151/2 a 1175/12 s firmou Ing. Martina Hřebřinová, Skalická 736, 473 01 
Nový Bor za cenu 120 800 Kč bez DPH.. 
 

Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček,  V. Mikolášková – 0 -0 

 
9) Rozpočtové opatření č.4/2020 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo rozpočtové opatření jako vyrovnané na straně 
příjmů i výdajů ve výši 350 000 Kč. 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, E. Randusová,J. Rameš, V. Mikolášková – 0 -0 
 
10) Soutěž rozkvetlá okna a balkony - výsledky 
 
Zastupitelstvo obce Svor bere na vědomí, že v soutěži Rozkvetlá okna a balkony v obci 
Svor se umístili přihlášení uchazeči takto 1. místo p. Naděžda Fáberová, 2. místo p. 
Marta Bílková, 3.místo p. Kateřina Kodešová. 

 
11) Zapojení do dotační výzvy „Sázíme budoucnost“ 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo, že se obec Svor nebude účastnit dotační výzvy 
„Sázíme budoucnost“ neboť nesplňuje podmínky dotační výzvy. 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 

 
12) Záměr obce Svor směnit část p.p.č. 1224/1 za p.p.č. 3508/12 v k.ú.Svor 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo směnit část p.p.č. 1224/1 za p.p.č. 3508/12 v k.ú. 
Svor se Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha. 

 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček,  V. Mikolášková – 0 -0 

 
13) Záměr obce Svor podat žádost o dotaci na veřejné osvětlení ve spodní     
části obce Svor 
 
Zastupitelstvo obce Svor schválilo podepsat smlouvu na zpracování a podání žádosti o 
dotaci  z fondu  Ministerstva životního prostředí na Rekonstrukci či úpravu veřejného 
osvětlení na území národních parků a CHKO v obci Svor s firmou Ing. David Plíštil, 
Ph.D, Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník za cenu 39 000 Kč bez DPH. 
 
Hlasování: Pro-proti-zdržel se: 6 – K. Jonáková, V. Jonák, K. Poláková, S. Kořínková, 
M. Vondráček, V. Mikolášková – 0 -0 
 

 
 
 



 4 

14) Zápis z kontrolního výboru 
 
Zastupitelstvo obce Svor bere na vědomí zápis z kontrolního výboru obce Svor. 
 
15) Různé 

 
16) Závěr 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………………. 
      Ing. Kateřina Jonáková 

       starostka 
………………………………………… 
1. ověřovatel 
 
…………………………………………   
2. ověřovatel 

Ve Svoru 14.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

USNESENÍ č. 4/2020 
zastupitelstva obce Svor 

ze zasedání dne 13.10.2020 
 
A. Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
4.1. Plnění usnesení ze zasedání dne 25.8.2020. Všechna usnesení byla splněna. 
4.2. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Svor, které bylo ukončeno výrokem, že 
nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky v hospodaření obce Svor. 
4.3. Zápis z kontrolního výboru obce Svor. 
4.4. že v soutěži Rozkvetlá okna a balkony v obci Svor se umístili přihlášení uchazeči takto 1. 
místo p. Naděžda Fáberová, 2. místo p. Marta Bílková, 3.místo p. Kateřina Kodešová. 
 
B. Zastupitelstvo jmenuje: 
 
C.a) Zastupitelstvo schvaluje: 
 
4.5. Program bez připomínek 
4.6. Návrhovou komisi ve složení M. Vondráček, V. Mikolášková 
4.7. Ověřovatele zápisu ve složení S. Kořínková, K. Poláková 
4.8. Prodat část p.p.č. 1707/11 v k.ú. Svor firmě Ředitelství silnic a dálnic s.p.o., Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha o výměře 118 m2 s novým parcelním číslem 1728/46 v k.ú. Svor za 
cenu 4950 Kč. 
4.9. Pronájem části pozemku p.p.č. 632/7  a 632/9 v k.ú. Svor spolku TJ Jiskra Svor pro 
umístění plechové garáže pro uložení nářadí na údržbu fotbalového hřiště za cenu 2 Kč za m2 
za rok dle Směrnice č.1/2014 k prodeji a oceňování pozemků ve vlastnictví obce Svor. 
4.10. Podepsat smlouvu na projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení na akci 
Rekonstrukce zázemí lesního koupaliště včetně objektu koupaliště ve Svoru – na 
p.p.č. 1175/6, 1175/3 a 1175/8  s firmou Ing. Kateřina Iwanejko, Kunratice u Cvikova 34, 
471 55 Kunratice u Cvikova za cenu 195 000 Kč bez DPH. 
4.11. Podepsat smlouvu na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení na 
Rekonstrukci místní komunikace – na p.p.č. 1878/3, 1876/3, 1876/4, 1175/11 a 
výstavba zatravněného parkoviště na p.p.č. 1151/2 a 1175/12 s firmou Ing. Martina 
Hřebřinová, Skalická 736, 473 01 Nový Bor za cenu 120 800 Kč bez DPH.. 
4.12. Rozpočtové opatření jako vyrovnané na straně příjmů i výdajů ve výši 350 000 Kč. 
4.13. že se obec Svor nebude účastnit dotační výzvy „Sázíme budoucnost“ neboť nesplňuje 
podmínky dotační výzvy. 
4.14. Směnit část p.p.č. 1224/1 za p.p.č. 3508/12 v k.ú. Svor se Státním pozemkovým úřadem, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha. 
4.15. Podepsat smlouvu na zpracování a podání žádosti o dotaci  z fondu  Ministerstva 
životního prostředí na Rekonstrukci či úpravu veřejného osvětlení na území národních parků 
a CHKO v obci Svor s firmou Ing. David Plíštil, Ph.D, Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník za 
cenu 39 000 Kč bez DPH. 
 
C.b) Zastupitelstvo neschvaluje: 
 
E. Zastupitelstvo ruší 
 
F. Zastupitelstvo rozhodlo 
 
G. Zastupitelstvo souhlasí 
 
 
…………………………………………    ……………………………………………. 
Mgr. Jana Jahvodková     Ing. Kateřina Jonáková 
místostarostka      starostka 


